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
Mobil 0152 28908527
Telefon 06104 789341
Bürgermeister-Mahr-Straße 34
63179 Obertshausen

Ankauf von PKWs - freundlich
und zuverlässig. Andreas Krause
Automobile, 63303 Dreieich.
Sofortige Abmeldung mit Nachweis.
Wir kommen auch gerne zu Ihnen.
Tel. 0178 - 848 76 87

Honda DAX / Monkey, Kreidler, Hercu-
les, Garelli usw., alte Mokicks / Klein-
krafträder gesucht, jeder Zust. u. Teile
Tel. 06103/2704609 o. 0151/22698888

Kaufe Gebrauchtwagen auch Tüv-
fällig oder reparaturbedürftig
06074-6807414oder015778321338

Familie sucht Wohnwagen o. Wohn-
mobil Tel. 0170-6805800

ERSATZTEILE UND ZUBEHÖR

NEU – NEU – NEU – NEU

W - H - ZW - H - Z
Anhängerz en t rum

Der Anhängervermieter!
www.anhaenger-rodgau.de

VERMIETUNG & VERKAUF
� 0170/1007021� 0170/1007021
wolfgang.zuschke@web.de

63110 Rodgau-Hainhausen
Grafenbergstraße 14

Verkaufe 4 Winterreifen für BMW
D225/55 R17 TLM+SH97 Alpin A4A0
EU-Reifenlabel E/C/2/70 mit schwar-
zen Felgen CM 8x17 - BLM5/120 ET
/30, VB 400€, Tel. 0172-6326852

4 x Sommerreifen 185/65 R 14, 86 H,
f. 80 €, 4 x M + S Reifen 175/70 R 14,
84 T f. 120 €, alle auf Stahlfelgen, Tel.
0176  37556179 od. 06103 2024063

Verk. Dachträger, Nissan X-trail,
(T 30), 80 € (NP: 140 €), Tel. 0170
3557605

Verk. gr. Dachbox, schw., 2,20x0,65
m, Zuladung 50 kg, VB 200 €., Tel.
0170 3557605

4 SR Conti Opel, 185/65 R14, 100 €,
Tel. 0172  4642574

MOTORRÄDER

BMW R 850 R, BJ 98, 71 PS, 46 800
km, Kat., schwarz/silber, scheckheft-
gepfl., GaWa, HU, Reifen u. Bremsen
vorne neu, Ausst.: ABS, Heizgriffe,
Koffer, Top-Case, Windschild (gr. +
kl.), VB 3900,- €, Tel. 0179-6913906

HD-Road-King schwarz, 14400km,
1.Hd., Tüv 06/16, unfallfrei, scheck-
heft, alle Umbauteile org. in HD-Werk-
statt. Sehr gepfl. aus Altersgründen
z.verk. NP: 27400€, VB: 16400€, Tel.
01711613060

MOTORRAD-ANKAUF
www.ca-motorraeder.de

Tel. 0170 445 25 96
gemot2001@aol.com

MOTORROLLER

Vesper Roller GTS 125 ccm, 4 Takt-
Motor wassergekühlt, Bj. 2008, 13 PS,
6000 km, VB 2500 €., Tel. 06103
42700

ANKAUF VON MOPEDS, MOFAS,
ROLLER, ZUSTAND EGAL. VESPA
PIAGGIO ZÜNDAPP HERKULES
usw. � 0170 / 5 48 36 95

MBK 125 Thunder, 9 KW, EZ 12/03,
silber, 11.500 km, Automatik, E-Start,
Batterie neu, VB 725,– €, Tel.
0152/09070010

Vespa Motorroller gesucht, auch re-
paraturbedürftig und älter oder ande-
re Marke. Tel. 06182 783530

IMMOBILIEN

Nasse Wände? Feuchte Keller? Schimmelpilzbefall?

70.000 erfolgreiche Sanierungen in der ISOTEC-Gruppe. Wir gehen
systematisch vor - von der Analyse bis zur Sanierung. Für ein
gesundes Wohnklima und die Wertsteigerung Ihrer Immobilie.
Rufen Sie uns an. Wir helfen gerne weiter!

ISOTEC-Fachbetrieb Abdichtungstechnik Kortholt & Stutz

Tel. 069 - 84 84 37 57, 06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

... macht Ihr Haus trocken!

Sie wollen eine Immobiliewollen eine Immobilie

Wir suchen dringendWir suchen dringend
für unsere Kundenfür unsere Kunden

Wir verkaufen undverkaufen und
vermieten Ihre Immobilievermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
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www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

HÄUSER - ANGEBOTE

Rembrücken (Heusenstamm) großes

Wohn/Arbeitshaus im alten Dorf-

kern. ehem. Gastwirtschaft, daher

riesen Raum mit Charakter, viele

Abstellmöglichkeiten, 7 Zimmer, ca.

250 qm Wohnfläche, 2 Dusch-, ein

Wannenbad und Garage. Garten ist

über die Strasse und gehört dazu.

355.000.--€

0157 5 3050 235

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Dietzenbach: 1-2 Familienhaus
11 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.270 m² Wfl.
ca. 698 m² Grdst. 2 Garagen,Garten
„EnEV: V, 124 kWh, GAS, Bj 1963,
KP 430.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Rödermark: Herrliche Doppelhaus-
hälfte, 4 Zi. *ca.110 m² Wfl. ca. 200 m²
Grdst.* Gartenterrasse, EBK, Garage
„EnEV: V, 138,60 kWh, GAS, Bj 1999,
KP 290.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

1-2 FH. Odw. südl. Walldürn, 280m²
Wfl. Bj99, 1020m² Grdst., flache Hang-
anlage. Ruhige schöne Hügelland-
schaft z.vk. 255.000€. Tel.
0171167421

Hainburg, sanierungsbedürftig - 1 bis
3 FH, 9 Zi., ca. 180 m² Wfl., 500 m²
Grdst. Gar., in ruh. Lage,   250.000,--
Meijer-Immobilien � 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

V. Priv. an Priv.: 2FH HU-Kl. Auheim,
ca. 220m² Wfl., Grdst. ca. 230m², Gas-
ZH, Garage, Blk. KP: 228.000,–€. Zu-
schriften unter Chiffre Z 2300995

priv. ohne Makler Rö-Waldacker,
2-Fam.-Hs. f. 2 Generationen, 522 m²
Grdst., 250 m² Wfl., EBA, Näh. auf An-
frage, 590.000 €, T. 06074/922709

Reihenmittelhaus Rodgau-ND-Ro.,
5 Zimmer, 140 m², Balkon, Garage,
Schulnähe zu verkaufen, 280.000,- €,
Tel. 06074-26448

Rodgau: 2-FH, privat, 125 m² Wfl.,
Grdst. 466 m², GZH, Außenwanddäm-
mung, 269.000,– €. T. 0173 3200960

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Telefon: 06102 751616 * www.exklusiv-immobilien.net

Immobiliengesuche!
Als inhabergeführtes Unternehmen sind wir seit mehreren Jahren im Markt
erfolgreich tätig. Durch die enge und erfolgreiche Zusammenarbeit mit
Großbanken verfügen wir über hervorragende Kontakte zu solventen Käufern
und Investoren. Aktuell suchen wir für eine schnelle und diskrete Abwicklung:

Dringend gesucht für Dietzenbach
Bevorzugte Lage – Steinberg oder
Hexenberg . Für eine Familie aus
dem Taunus. EFH oder Bungalow. –
ab 130m² Wfl., großes Grundstück.
Preisvorstellung bis € 450.000,--

Unternehmerin sucht dringend!
RH, REH oder DHH in Dreieich/
Götzenhain. 4-5 Zimmer ab 200 m²
Grdst. Carport oder Garage: schnelle
Kaufpreiszahlung und Übergabe
Preisvorstellung bis € 390.000,--

Neu-Isenburg: Buchenbusch oder
Westend! Firmeninhaber sucht:
sofort Einfamilienhaus oder Villa,
mind. 5-6 Zimmer,150 m² Wfl. mind.
450 m² Grundstück, Garage
Preisvorstellung bis € 950.000,--

Investorengruppe sucht dringend.
MFH-Renditeobjekte/Kapitalanlagen
(kein Gewerbe) im Kreis Offenbach/
Offenbach/Main. Ab 6% Rendite
– schnelle Abwicklung möglich!
Preisvorstellung bis € 1.200.000,--

www.meijer-immobilien.de
Tel.: 06102 – 72 27 28
Meijer – Immobilien

www.meijer-immobilien.de

Suche dringend
Einfamilienhäuser

Wohnungen
Grundstücke

2-FH von privat zur Selbstnutzung in

Rödermark-Urberach gesucht. Wer

plant den Verkauf seines 2 - 3 FH /

Mehrgenerationenhaus in Röder-

mark-Urberach?

Tel. 06074 / 4860208

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus in ruh. Lage südl. v.
Frankfurt, ab 140 m², bis 450.000 Euro
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 5 Zi.,
ab ca. 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

Handwerker sucht sanierungsbe-
dürftiges Haus oder Eigentums-
wohnung in ruh. Lage, südl. v. Frank-
furt/M. Meijer-Immobilien � 06102 -
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Su. von Privat REH od. DHH in OF u.
Umgeb.; ca. 130 m² Wfl., Keller/Gara-
ge erw., Pr. n. VB. Tel. 01577 4516606

Privat sucht von Privat MFH, auch
renovierungsbedürftig in Frankfurt
oder Offenbach Tel.: 0171-4790802

ETW - ANGEBOTE

ETW Direkt vom Eigentümer zum
Kauf - Mühlheim Rote Warte Mehr-
pateienhaus mit 4 Einheiten, Baujahr
2008, isoliert, Laminat Boden, NK ca.
2 €/qm, Garten 630qm, Souter. 2 Zim-
mer/ 60qm, EG 4 Zimmer 91qm, 1.
Stock 4 Zimmer/92qm, Dachgeschoss
3 Zimmer/70qm, Garage, Pkw-Stell-
plätze, Tel.: 0151/20619770

OF-Bürgel: ETWs von 60 bis 140 m²,
ab 1600,– €/m² im teilsanierten Altbau
(Parkett, Bäder, Leitungen neu), frei o.
vermietet, als Kapitalanlage (5,5 %),
von priv., Tel. 0178 7774000

Privatverkauf, 3 Zi. ETW, MFH in ruhi-
ger Lage von Dieburg, WFL ca. 100
m2, TLB, Gäste WC, Terrasse, PKW
Stellplatz / KP € 160.000.-VHB,
Tel.0163/9270823 ab So abends

OF-Bürgel: 6 ZW, 1. OG., Altbau, ca.
140 m², hohe Decken, gr. Bad, unsa-
niert, € 245.000,–, Tel. 0178 7774000
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
kise, „EnEV: V, 131 kWh, GAS, Bj
1991, KP 420.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Bruchköbel OT, modernisierte, sonni-
ge 3 ZKB, ca. 85 m², gr. W-Balk., 1 OG
i. 9FH, ruh., grüne Lage, Garage mgl.,
EVA: Öl, 1972, 145 kWh, frei. v. Priv.,
109.000 €. Tel. 0177 3301808

Langen: 3-Zi.-Whg, 72 m² im HH, Blk.
und Keller, renoviert, Laminat, Stell-
platz, sof. frei, von privat, 75.000,– €.
Tel. 06103 45364 od. 0173 1776683

ETW - KAUFGESUCHE

Suche von Privat 1 oder 2 Zi ETW,
als Kapitalanlage, auch leer, auch
renovierungsbedürftig in Frankfurt
od. Offenbach T.: 0171-4790802

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Sonnige DG-Wohnung, Erstbezug,
Großauheim, ca.100 m², über 2 Ebe-
nen für junge Leute, gerne mit Kin-
dern, keine Haustiere, EBK, großer
Balkon mit Mainblick ab sofort, Miete
600,-€, NK 150,-€, 2 MM Kaution. Tel.
0152/36727305

Stadt Seligenstadt, Maisonette
Wohnung, 2. Etage, 61 m², Loggia,
Tiefgarage, 465,- € + 30,- € TG +
Uml. + Kaution, v. privat zu vermieten,
Tel. 06182/27393

OF-Süd, 3 ZKB, 80 m², 1. OG, 580,- €

kalt, 2 ZKB, möbl., auch einzeln, NR, á
250,- €, Gartenarb. erwü., 069842552

Schönes Büro in Seligenstadt, 60 m2

viele Möglichk. d. Nutzung , ab sofort
zu vermieten, Tel. 0160 90380177

Lager zu verm., 52 m², ebenerd., ren.
250,- €, Tel. 01 73/ 6 6414 13

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

1 Zi.-App., 2OG (letzte Etage), sep. kl.
Küche, Duschbad, Balk., Keller,
kompl. renov., in Nieder-Roden zu
verk., provisionsfrei, sofort beziehbar.
Whg. 56000,-€, Parkplatz 6000,-€.
Tel. 069/89906008

OF Bieber-West: sehr schöne mod.
1 ZKB, Sout., ca. 36 m², alles neu
(EBK, div. Einbauten, Tgl.-Du./WC),
Laminat, an ruh. Einzelperson, nur NR,
keine Haustiere, ab sofort zu verm.,
300 € + NK + Kt., Tel. 069 893762

Neu Isenburg, 1 1/2 ZW, ca. 50 m2 ,
kompl. renov., ruh. Lage, 430 € KM +
130 € Umlage + 3 MM KT, ab soforf
Tel. 06102 1598

Neu Isenb. 1 Zi.Whg, Lift u. Balk., 39
m², Kü, Bad mit Fenster, Schwimmb./
Sauna, Km 365 € + 120 Uml. + PKW
Abstellpl., Kaut., Tel. 06102  327152

OF-sonnige 1ZWhg. Eg. EBK, 28m²,
neu renov., KM 360€ + NK + KT. Tel.
069/813906, Handy 015165127011 v.
Privat ab 1.9.14

Mühlh.-Diedesh.: Sout.-Whg., 28 m²,
1 Wohn-/Schlafzi., Flur, Kü., Du./WC,
TV, voll möbliert, ab 1. 8. 14, warm
250,- €. Tel.   06108825151

Mühlh.-Lämmersp.: Sout.-Whg., 1 Zi.,
Kü., kl. Flur, Bad m. Wa.+Du., Wasch-
kü., KM 300,– € + NK + KT, f. 1 Pers.,
Tel. 06108 69727 od. 0163 1875071

Dietzenbach Alter Stadtkern, 1
ZWG, Kü., Bad, zu verm., 550 € warm
+ Kt., Tel. 06074 23199

Dietzenbach, 1 ½ Zi., Kü., Bad, 43 m²,
310,– € + Uml. + Kt., ab 01. 07. 2014
frei, Tel. 06074  33387

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

OF-Luisenstr., Nachmieter gesucht,
für einfache 2 Zi.Whg. EBK, Du/Bad.
ZH, 5. OG, Ohne aufzug ohne Balkon,
Deckenh. 2,10 m, 2 min. zur S-Bahn
von privat für nur 499 € inkl. alle Um-
lagen ab 1.8. oder früher zu vermiet.,
KT 1200 €, Tel. 0163  4501859

Dieburg, großzüg. 2 ZKB (74m²) bar-
rierefrei, (EVA, 115, Gas, 1996, D)
€ 590,-/Mon. zzgl. NK, Kaut. &
2,38MM Prov.
Info: Ursula Prieur 0151-42541206
www.endres-immobiliengruppe.de

OF sonnige 2-ZWhg. EBK,BB. 5.
OG., 60m² top renov., 510,-€+NK+KT
ab 1.7.2014
2,5-ZWhg. EG, 69m² top renov.,
490,-€+NK+KT, ab 1.9.2014, v. Priv.
Tel. 069/813906, 015165127011

Obertshausen, 2 ZW, ruhige Wald-
randlage, im MFH, 71 m², EBK, Komf.-
Bad, WC sep., 2 gr. begrünte Balkone
+ Garage, 650,- € + Gar. 50,- € + NK,
ab 01.07.14 v. Priv. zu verm., Tel.
06104 5341

Groß-Zimmern, Sofortbezug im
histor. Fachwerkhaus: 2 Zi-75m² im
OG+DG, neu ausgebaut 2012, TGL-
Wannenbad+Gäste-WC,Balk., 580,-€
NK 110,-€, Kt, Tel. 0163-55 63 001

OF-Nähe Kettler-Krhs. DG-Wohn. v.
Priv. - 2 Zim./Kü./Bad, 52m², Einbau-
Kü., Energ.verb.121kWh, ab 1.09. zu
verm., Miete 390,-€ + Uml. 2 MM-
Kaut., Tel. 069/858678

Langen, von privat, Nähe S-Bhf.,
2-ZW, ca. 71 m², Bj. 1995, TGL-Bad
mit Wanne + Dusche, sep. WC, Süd-
balkon, Laminat, frei, 598,- € + NK/Kt.,
Tel. 06103/74278

Mühlh./Mainnähe: 2½-Zi.-Whg., 70
m², m. Dachschrä., i. 2-Fa.-Hs, Wa.-
Bad, neu renov., kein Blk., an max. 2
Pers. (älter), KM 420,- € + NK + KT, ab
1.8.14 zu verm., Tel. 0152 02075211

Obertshausen: 2-Zi.-Whg., 1 OG.,
EBK, (teilmöbl.), ca. 62 m², Kü., Bad,
gr. Südbalkon, Keller, f. alleinstehen-
de ältere Pers., frei nach VB, Miete
550,– € + Uml. + KT. T. 06104  41585

Langen: exkl. DG-Whg, Ob. Steinbg.,
2 Zi., integr. neue Kü., Tgl.-Bad m. Wa.
u. Du., Klimaanl., Kamin, Terr., 97 m²,
dav. 20 m² Hobbyr. i. KG, Stellpl., 990
€ + NK/Kt., Tel. 06103  977183

Privat Rodgau-Wsk., 2Zi/Kü/Tgl-

Bad/SBlk./Ke, ca. 60qm I.OG 4-FH,

KM450€+U+3MMKt. frei ab 15.08.

Mobil: 0176/64077307 ab 12 Uhr

Babenhausen-Hergersh.: 2-Zi.-Sin-
gle -Sout.-Whg., möbl., 46 m², 330,–
€ + NK + 3 MMK, inkl. Stellpl., Tel.
06182 20469

OF-Büsingpalais: 2 ZKB, Blk., ca. 53
m², renov., neue EBK, KM 520,– € +
NK + Prov., Tel. 06187 952731 o.
0172 6136827

Kahl am Main, 2-Zi.-EG-Whg. m. Ter-
rassen und EBK, sofort od. später be-
ziehbar, 490,– € + NK 160,– € + 2 MM
KT. Tel. 0152 36727305

Dieburg/Altheim: 2 ZKB, Souterrain,
sehr hell, ca. 45 m², gefliest/Laminat,
360,– € + NK + KT. Tel. 06071 38207

Gr.-Zimmern, DG-Whg., 2 ZKB, frei
ab 1.7.2014, an älteres Ehepaar oder
Einzelperson zu verm., �   061545998

Neu-Isenburg, 2-Zi.-Whg., 65 m², 1.
Stock, renov., zentr. Lage, Balkon,
600 € + Uml. Tel. 0172 9512598

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

OF, 3 ZKB, Dachgeschoss, kein Fahr-
stuhl, 95 m², teilweise schräg, Tgl.
Bad, Gas-Etagenheizung, Kabel-TV,
Altbau 1902, Energieausw. Ver-
brauch, Kennwert 108 kWh (m².a)
gute Wohnlage, Nähe Marienschule,
Ketteler-Krankenhaus u. S-Bahn OF-
Ost, frei ab 1.9., evtl. früher, 625,- € +
Uml., 3 MM Kt., egsfls@t-online.de

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
OF, Kantstr., 3 Zi.Whg., ca. 80 m²,
Kü, Bad, gr. Balkon, Keller, Trockenr.
u. Fahrradkeller, ruhige Lage u. Haus,
3 Min. zur S-Bahn, keine Tiere, ab 1.8.
Miete 660,- €, NK 140,- €, 3 MMK,
T. 069/832840 o. 069/841205

Rodgau-Weiskirchen 3 Zimmer ZKB
83 m², Wo.zi. 35 m², Tgl.-Bad, Balkon,
Laminat + Fliesen-Böden, total reno-
viert, i. 6-FamHaus, ruhige Lage, frei
zum 01.09.14, vom Vermieter, 650,- €

+ 150,- € Uml., 3 MMK, 06106/14464

Obertsh.-Hausen: TOP 3 ZW, ca.100 m²,
im 1 St. eines 2 FH, kompl. renov.
TGL-Du-Bad, Blk. an Paar ab mittl.
Alters günstig zu vermieten.
Keine Haustiere, ohne Makler!
Tel. 06104/71067

Seligenstadt, Feldrandlage, 3 ZKB,
Terr., eig. Garten, 84m2 , Top-Ausstat-
tung, kpl. gefliest, Fubo.-Hzg., EBK,
Tgl.-Bad, Abstellraum, Gä-WC, Keller,
TG-Stellpl., 890€ + NK/Kt.,frei ab
1.7.14 , Tel.: 0171 / 777 17 08

Langen: 3 Zi.-Whg., 80 m², i. 2 Fam.-
Hs., EG., Kü., TGL-Du.-Bad, Kellerr.,
renov., S-Bahn Nähe, Miete 610 € +
Uml. 70 € + NK + 3 MM KT, ab
01.07.14 an NR zu verm., Tel.  06103
52065 o. Tel. 0171 7834617

• EPPERTSHAUSEN KRS. DIEBURG •
3 Zimmer, Küche, Bad, Gaszh., 80 m²,
2. OG in 3-Fam.-Haus, Kein Balkon,
Miete: 570,- pl. Uml. & Kaution
• VON PRIVAT: 069 /682921 •

Obertsh.: 3 Zi.-DG-Whg., 82 m²,
S-Bahn-Nähe, Balk., Parkett, Tgl.-Bad,
Keller, Wa.-Kü., Pkw-Stellpl.(25 €),
675 € + 200 € Uml. + 3 MMKt.,v. priv.,
EVA, 115,18 kWh, T. 0152  29064190

3 Zi-WG + 1 Zi, EG in 2 FH, OBH-Hau-
se, renov., 96 + 20m², ruh. Lage, Tgl.-
Bad m. Du., 20 m² Terrasse, 800,- € +
Uml. + 3 MMKt., Prov.frei,
0173/6641413

Wohnen wie im Kururlaub, Bad Kis-
singen (Kurzone), 98 m² 3 Zi., Kü., 2
Bäder, 2 Balkon, Stellr., € 550,- zzg.
NK, Info: Immoscout24, Tel. 09711
3369138

Mainhausen/Mainflingen: großzg.
3½-Zi.-Whg., EG, helle EBK, Terr.,
Bad, Garage, 118 m², 700,– € KM, ab
sofort, kein Hund, 2 MM KT + 280,– €

Uml., Tel. 06182 4781 u. 68207

OF-Geschw.-Scholl-Str.: 3 Zi.-Whg.,
Kü., Tgl.-Bad, Balk., Keller, Gas-Etg.-
Hzg., 69 m², EG, k. Haustiere, kompl.
renov., ab sofort, 600,– € + Uml. + K,
Tel. 069  858296

OF, Liebigstr., 3ZKB, 75 m², EG, 2
Balk., zentral, aber ruhig in kl. Wohn-
einheit, von privat KM 580 € + NK +
3MMK, Garage 60 €, Tel. 06074
3046838

Götzenhain, sehr schöne 3-Zi.-Whg.,
ca. 120 m², Terr., 2 Tgl.-Bäder, EBK,
renoviert, ab 1.8. zu vermieten € 970,-
+ € 225 Uml. + 2 MM Kt.
Tel.06103-81897 oder 0171 5254297

Dreieich-Spr. 3 Zi. 69 m² Kü TGL-Bad
Energie-Bedarf-Ausw. 49,8 kWh/m²
renoviert 775€ +NK/Kt 1.OG sofort frei
von Privat Tel. 06103-87888

3 ZKB-Dachgeschoss, i. 3-FH, 60 m2

+ Kellerraum, 450 € KM+180 € Umla-
ge, frei ab 1.7.14 in Mühlheim/Dietes-
heim, Tel. 06108 1497

Rö.-Urb.: 3 Zi., Esszi. m. Kü., Bad,
Blk., Ke., 1. OG, 3-FH, an Paar ab
mittl. Alters, 86 m², 650,– € + NK + KT,
ab Juli oder später, Tel. 06074 50798

OF-Mitte: helle 3 ZW, ca. 75 m², gut
geschnitten, renov., Lam., gr. Balk.,
S-Bahn, 595,– € + NK + K, ab sofort,
von privat, Tel. 01573  9375799

Dreieich-Sprendlingen: 3½ Zi., 102
m², OG, EBK, TLB, Süd-Terrasse,
950,– € + 250,– € NK + K, provisions-
frei. Tel. 06103 64701

Sprendl.: 3-Zi.-DG für 1-2 Pers., ca.
58 m², Tgl.-Bad, Lamin., KM 493 € +
150 € NK+2 MM Kt., T. 0177  6745664

Dieburg/Altheim: 3 ZKB, Wi.-Garten,
gefliest, FB-Hzg. (Gas), ca. 90 m²,
580,– € + NK + KT. Tel. 06071  38207

OF-Westend: helle 3 ZKB, ca. 85 m²,
1. OG, EBK, S-W-Loggia, 640 € + NK
+KT+PKW-Stellplatz, Tel. 069  886103

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

4-Zi. Maisonettewohn. in Dreieich-

Sprendlingen Schubertstr. 27 zu ver-

mieten Provisionsfrei z. 01.09.14.

Miete 890,-€ + Nebenkosten. Detai-

lierte Anzeige mit Bildern auf immo-

bilienscout24.de einsehbar.

Tel. 0176 90723717

Heusenstamm, schöne + helle
4-ZW, 93 m²,1. OG, EBK, Bad/WC, La-
minat, ruhige + sonnige Lage, eine
lichtdurchflutete Whg., 3 min. zur
S-Bahn, 700,- € + NK + 3 MM Kt., 1
Kfz-Stellpl. + Garage 25,- € mtl.,
Chiffre Z 2300997

Mühlheim - Lämmerspiel, privat: 4
Zimmer, Wohnkü., TGL-Bad, Gäste-
WC, neue hochw. EBK, Südbalk.,
Carport, bezugsf. renov., Abstellr.,
Energieausw. B, sehr gut, Ausblick 1
A, 130 m2 , 880 € + NK, Paar mitl. Al-
ters (NR) bevorz., Tel. 06108  69249

Langen, zentral, ab sofort, 4 Zi.-Whg.,
Wohnkü., 2 Bäder, 2 Etagen, 650 €

kalt, Garage optional, kl. Hausmeister-
dienste bevorzugt, Chiffre Z 2300999

Mühlheim, direkt am Main,
4 ZW, Kü, Bad,G-WC mit Dusche, 3
Blk, 135 m², zum 1.8.2014 zu vermie-
ten. Tiere erlaubt. Kaltmiete € 850,--
+ € 250,-- Uml. + Kt. + Prov.
Frau Leicher � 0 69/ 87 18 11

Kompl. neu renovierte 4-ZW + Bad
m. Wa. + Bad m. Du. u. WC, an kinder-
loses Ehepaar, ab 01.07.14, z. verm.
in Dreieich - Sprendl., T. 06103  62412

4-Zi.-Whg., OF-Süd, 103 m², 2 Balk.,
Etagen-Hzg., 890,– € zzgl. NK, ab
1.8.2014 zu verm., Tel. 069 83071244

4 Zi. DG-Whg. Neubau 3 FFH, Rod-
gau-N, 92 m², 690 € + NK +Kt., ab
1.9.14 zu vermieten, Tel. 06106 13382

VERMIETUNG - HÄUSER

Rdg.-Jügesheim: RMH, von Privat,
Wfl. ca. 140 m², Nebenfl. ca. 50 m², 6
Zi., G-WC, Fußbod.Hzg., Terr., kl.
Gart., Gar. + Stellpl., 600 m z. S-Bahn,
EVA 74,7 kWh, Gas, Bj. 2001, KM
1050 € + NK/Kt., Tel. 069 858909

Egelsbach/Im Brühl: DHH m. Einl.-
Whg., Wfl. 160 m² + Garage, Grdst.
ca. 285 m², 1550,– € KM + NK + KT,
von Privat. Tel. 0178 8173590

Nachmieter gesucht: Bungalow in
Urberach, 4 Zi., 145 m², Sauna, Ka-
min, schöner Garten, mit div. Möbeln
(Verkauf). Tel. 0163 8447164

MÖBLIERTES WOHNEN

NOTFALL Familie sucht dringend

möblierte Wohnung Wir sind eine

Familie aus OF die ganz dringend

eine Wohnung zur Zwischenmiete

sucht! Unsere Wohnung muss sa-

niert werden und ist nicht mehr be-

wohnbar. Alles ab 3 Zimmer bitte

anbieten! Wir sind derzeit 4 Perso-

nen, erwarten unser drittes Kind in 4

Wochen!!! Gesichertes Einkommen

vorhanden, beide öffentlicher

Dienst!

01758555598 oder 01758548956

Heusenstamm, 1-ZW, Bad, helles
Souterrain, zentr. Lage, 25 m², möb-
liert, für WE-Heimfahrer, 240,- € zzgl.
Uml. u. Kaution, Tel. 06104/670801

Suche möbl. Appartement oder kl.
Wohnung, modern, übergangsweise
in OF oder Nähe S-Bahn nach OF.
Tel.: 03212 32 84 150

Babenhausen 1 ZiApp.möbl., Du/
WC, sep.Eing., lg. zu verm. warm
385,- € + 2 Mo. Kt., Tel. 06073-980436

MIETGESUCHE

Suche Raum für Lager und Kreativ-
arbeiten für private Zwecke alte Werk-
statt o.ä., m. Sanitär u. Strom, gerne in
längerem Leerstand, unrenoviert, un-
saniert ab Juli in Offenbach (Bieber,
Mitte, Ost, Bhf. o. Umgb.) unter
0178-8163479

Beruftätiges Ehepaar (u.A. Zustelle-
rin der OP) suchen Wohnung in Heu-
senstamm /Obertshausen pder Rod-
gau, bis 630,-€ warm, wir freuen uns
auf Ihre Antwort � 0176-67387514

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Suche in Dietzenbach für ält. Dame
1-2-Zi.Whg., EG od. 1. bis 2. OG, Tel.
06074  486555 u. 0177 4135001

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

OP-Schwester, su. ab 01.07. oder
15.07.2014 , 2-3 Zi.-Whg., in Seligen-
stadt od. nähere Umgebung, ab 60m2

WM b. 700,-€ warm, f. 2 Personen und
2 Katzen! T: 0162 / 6658052 ab 17 Uhr

Rentnerin sucht 2-ZW ab 65 m², m.
Balk., auch DG mit Aufzug u. Garage,
in zentraler Lage, bis 700,– € KM, in
Langen, dauerhaft zu mieten. Zuschr.
bitte unter Chiffre Z2380958

Gewerkschaftssekretär (M43) sucht
spät. ab 01.08. 2-3 ZW 50 bis 65m2 in
OF (Mitte, West, Nordend). Besser
ohne Courtage. 0178/7047026

Familie (berufstätig), m. 3 Kindern,
su. 4-Zi.-Whg., in Rödermark, EG. od.
1. OG. m. Balkon, bis WM 860,– €.
Tel. 0176 62263535

Mühlheim-Mitte/Lämmerspiel: Dipl.-
Psychologin su. 3 - 4 ZW m. Balkon/
Terrasse, mgl. EG. Tel. 06108  76799

Suche 2-3 Zi.Whg., Warm ca. 580€,
kleine Hunde erlaubt (kurze Mittei-
lung), T.01789743425 ab 18 o.19 Uhr

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Schöne + helle gewerbliche Räume,
64 m², in Heusenstamm, 2 Räume, 1
Teeküche + WC, 3 min. zur S-Bahn,
sehr gute Lage, 410,- € + NK + 3 MM
Kt., 1 Kfz-Stellplatz 25,- € / mtl.
Chiffre Z 2300998

Heller, trockener Kellerraum in Neu-
Isenburg, Frankfurter Straße,
ca. 50 m² mit WC u. Teeküche zu
vermieten � 06102-8379697

Gewerbehalle zu verm., ca. 300 m2 ,
als Lager, Produktionsh. m. Sozial-
raum, viele Parkplatzmögl., Zentralla-
ge Rödermark, Tel. 0172  3185172

Kl. Laden-Büro Eppertshausen,
Bestlage Hauptstrasse, E-Heizung,
Miete incl. Uml. 250,-€ pl. Kaution.
von Privat. Tel. 069 68 29 21

Mainhausen/Zellhausen helle Büro-
räume, 230m2, EG, mit EBK, teilbar,
Parkplätze,Tel.: 0172 / 6833343

Mainhausen/Zellhausen helle Büro-
räume, 230m2, EG, mit EBK, teilbar,
Parkplätze,Tel.: 0172 / 6833343

Imbisswagen in Offenbach zu ver-
mieten., Tel. 0172 3189600

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE
Wochenend-Feriendomizil von priv.
im osthess. Bergland! ru. Lage, be-
heiztes Freibad u., Gastst. angrenz.,
gu. Wandermögl., WoWa „Tabbert“
Comtesse 590, Doppelbett, (neue
Matr.) gr. Rundsitzgr., Polster neu,
T-Raum kompl. erneuert, SAT- Anl. m.
2 App., Carportschutzdach, Waru-
Alu-Standvorzelt m. voll ausgest. EBK,
Eckbankgarn., Vorzeltheizg., überd.
Vorbau m. Windschutz, Metallgeräte-
haus abzugeben, VB 5900 €,
Tel. 0176  51082280

Mainhausen-Mfl: 550 m² Baugrundst.
(25,5 x 21.5 m) GRZ/GFZ 0,4, reines
Wohngebiet, 2. Reihe, von Gärten um-
geben, teilerschl., v. Privat zu verk.,
keine Makler. Chiffre Z 2380964

Gartengrundstück zu verkaufen -
FFM, Altebergsweg, 710 m2, Wasser
u. Strom (Hütte Dach defekt), Wohn-
mögl.keit vorh., 39.000,– €. Tel.  0178
6112347, ab 16 Uhr

Seligenstadt-Froschh., von privat,
Abrissgrundst., 605m2 zu verkaufen,
Ortsmitte, Südlage, Bauweise: 3 FH
mögl., KP 199.000€, 0176 32062429

Von Privat: TRAUMGRUNDSTÜCK
in Neu-Isenburg - Bestlage - ca. 800 m²
mit Einfamilienhaus - zu verkaufen.
Tel. 06102/327167

Seligenst.-Froschh., Gartengrund-
stück, 545m², mit Strom, Wasser, Gar-
tenlaube, Garage, für 29 500,-€ zu
verk. Tel.0178-6611353

Dierburg: Baugrundst. 845 m², auch
teilbar, im Nordring, div. Baumöglich-
keiten, KP 187000 €, T. 0172 7458945

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

Baugrundstück für 2-3 FH von privat

in Rödermark-Urberach gesucht.

Wer plant den Verkauf seines Bau-

grundstücks in Rödermark-Urber-

ach?

Tel. 06074 / 4860208

Otzberg: 1.270m² Villengrundstück
in bevorzugter, sonniger Lage;
€ 235.000,- zzgl. 5,95 Prov.
Ursula Prieur 0151-42541206
www.endres-immobiliengruppe.de

Gartengrundstück zum Kauf gesucht
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